
Zarządzenie Nr  566/2023 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 06/09/2023 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w gminie  Gołuchów 

 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

domowej  (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289) oraz uchwały nr L/457/2023 

Rady Gminy Gołuchów z dnia 22.06.2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz 

odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zarządza się co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 564/2023 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 1 września 2023 r. w sprawie 

powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w gminie Gołuchów wprowadza się 

następującą zmianę: 

§ 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: Justynę Zawiasę-Milewską – Członka Zarządu Stowarzyszenia 

„Przyjaciół Gminy Gołuchów” 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Wójt 

/-/ Marek Zdunek 


